
Folha:  1/4

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Julho/2005.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER                 

CERAMICA GNEIPEL LTDA.                  
77.858.496/0001-63

PREGÃO PRESENCIAL

12/2005

70/2005

Realização pela CONTRATADA, e, mediante necessidade da CONTRATANTE, de até 700 (setecentas) horas de serviço de máquina 
retroescavadeira 4x4

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

01/07/2005

01/07/2005

01/07/2005   a   31/12/2005

PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   10495

34.230,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 58/2005

030.173.928-56C.P.F.:

MARIA DE LURDES VIEIRA TOMELIN

 

70A/2005

LOCAÇÃO DE IMÓVEL URBANO EM ALVENARIA, DE 100M²

Contratado:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

01/07/2005

01/07/2005

01/07/2005   a   31/12/2005

PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   10495

3.480,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 



Folha:  2/4

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Julho/2005.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER                 

EDEI COMÉRCIO E SOLUÇÕES EM INFORMATICA LTDA
04.617.412/0001-26

Convite p/ Compras e Serviços

43/2005

71/2005

Realização pela CONTRATADA, e, mediante necessidade da CONTRATANTE, Aquisição de notebook, impressora e Pen Drive.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

04/07/2005

04/07/2005

04/07/2005   a   31/12/2005

PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   10495

5.461,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 56/2005

CONCRETOS SANTANTONIO IND.C.MAT.C.LTDA. 
81.867.764/0001-80

PREGÃO PRESENCIAL

13/2005

72/2005

Fornecimento parcelado pela CONTRATADA, e, mediante necessidade da CONTRATANTE, de 2000 tubos de concreto prensado de 1,00 
x 0,40 com no mínimo 04 cm de espessura, e 200 tubos de concreto prensado de 1,00 x 0,60 com no mínimo 06 cm de espessura.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

05/07/2005

05/07/2005

05/07/2005   a   31/12/2005

PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   10495

34.700,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 59/2005



Folha:  3/4

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Julho/2005.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER                 

SANTA HELENA INDUSTRIAL LTDA            
01.800.536/0001-54

PREGÃO PRESENCIAL

13/2005

73/2005

Fornecimento parcelado pela CONTRATADA, e, mediante necessidade da CONTRATANTE, de 50 tubos de concretos prensado de 1,00 x
0,80 com no mínimo 08 cm de espessura, e com armação e tela MF 113 CA2.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

05/07/2005

05/07/2005

05/07/2005   a   31/12/2005

PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   10495

4.425,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 59/2005

EV' ART. LOCACAO DE SOM, LUZ E PROPAGANDA LTDA
01.806.760/0001-53

Convite p/ Compras e Serviços

45/2005

74/2005

Contratação de 250 horas de serviços de sonorização, a serem utilizados em eventos culturais e esportivos realizados no Município de 
Schroeder (SC).

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

07/07/2005

07/07/2005

07/07/2005   a   31/12/2005

PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   10495

12.750,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 61/2005



Folha:  4/4

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Julho/2005.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER                 

SUPERMERCADO RANCHO BOM LTDA.           
82.161.530/0001-86

Convite p/ Compras e Serviços

48/2005

75/2005

Fornecimento parcelado pela CONTRATADA de material de limpeza destinados as escolas de rede Municipal de Schroeder do ensino 
Infantil e Fundamental, em perfeitas condições de consumo e validade.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

27/07/2005

27/07/2005

27/07/2005   a   31/12/2005

PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   10495

2.324,55 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 64/2005

DBA PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA.
83.158.287/0001-00

Convite p/ Compras e Serviços

48/2005

76/2005

Fornecimento parcelado pela CONTRATADA de material de limpeza destinados as escolas de rede Municipal de Schroeder do ensino 
Infantil e Fundamental, em perfeitas condições de consumo e validade.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

27/07/2005

27/07/2005

27/07/2005   a   31/12/2005

PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   10495

718,20 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 64/2005


